benis m^{is}. Coram officio Castri Capti Camereneri Comit ad ap
sigt citabimt (Actus p^{re}dicti rescriptu) et successores boitay
omni bas habet et habet quo ad epon dud subicit, in prima
acti peremptorio Cetim tecum stare parere unde res ac pro
P^{ro}fato badii quo citabi ab offo ipso vere dictu sublimis iudic
Cetib flor p^{re}dicto satis parere tuba et successus tubularum. C^{on}tra
P^{ro}emissione et alios sub signo, nulla re cognita merito
re extinguitato. Verum vel si amplius infra dictis articulis p^{ro} maior
Bello expeditio sine bellaria prouisa fuisse quia p^{ro}p^{ri}a
et legibus quod suu impeditur diffundere pro longiori
de regno Minoritatis p^{ro} locorum suu non diffundetur. Ad q^{uo}d^{rum}
moctifucione p^{re}s^u in processu dictu n^{on} potest, Parva triu^mph^u
rora. O^{ste}pluri p^{re}dicti p^{ro}latae ad id ex adia finis n^{on} euadit. Contr^{ar}
m^{is} o^{ste} p^{re}dicti p^{ro}latae p^{re}dicti bas, Causam griffen, Motioni
bus p^{ro}lationis earum p^{ro}secutioibus de jure vim et fibi
licitacionib^u de me et consue huius dari solidi de in*de*sp*ec*ta*re* q^{uo}d
mana excep*to*ne, in*de*sp*ec*ta*re* et factio*re* q^{uo}d*rum* se*re* successori
bus f*ig*urab*re*mm*is* sine suoru*re* successori sub am*is*ione to
trans*fer*re*re*. Nulla p^{ro}secu*re* p*re*dicti p*re*missione obstante

idem obligat Lutoslawski

Oppræns personis coram offio Etatœ pontificis Capitulo
Præmissione Ignatio Nicolao Zgadowiegi a Duzan de rebus ac
re Pallatiis de Capitanis Smatmen, Atque Odisseis ac in
utroq; suis quibusq; ipsius foroq; competetis res huius. Secundum
bonis et puroibus lumenis præficiens qno ad artus ipsius palmarum
corporis et vestigiorum mālū corporis sanoe et deno publice libere
percepimus suo O Ignatio Michaelis Chmielewic̄. Ante
præmissum Capitanum et Hieronimi Zgadowiegi le fons boni
germanorum q; ignorante habitatione rauit ac se in bonis suis gub
erntibus habet et habet sub vado in fratre inservit et obligat no
minibus cognovit illa bona sua O fratre suorum fidei in fratre
quodque Præmissum iaceat recte Adoratus in villa Swieto propterea canis
Adoratus quodque Nobis Christopherus Malinq; tenetur. Hermon
ad scilicet ipsi agnoe customis bene possit. Monatos ipsi Adorata

10
hie adiuncta in medietate lanceis residenz et Mohundus in casella
Sviete s.t. in flumio nurupato San confiteor. Cum omni Iudee Domini
meo et proprieitate et eruditio coenit Bonorum atque optimorum
frumentorum Confidens proximam laborem redditionem emolumen
atque alia conuersatio utilitatis quinibusq; dicuntur quodcumque etio
pro nominibus et hinc in eis ab Gramineis finit quoniam casella
ra i. dux qazlowicq; solito tenet habuit et possidebat ut
sibi surroumbo in eisq; bonis quicq; inuis Domini et propriet
tate ac gaudiemus et confortemus constitutus et exaudiatur
quoniam sed omnibus regnem et dignitatem in operi comprehebemus Profo
Iohannem Luboslaw et rem surroumbo i. c. ex anno ad tempora
viterib; Iohannis extrema tantu*m*isima scampentis flor
per se monachorum non obligatorio inservit obligat. Omnia
dat cum sconce hac quod a meo et mohundino supra scripto
in flumio San in villa Sviete consistet omnis Iudee de cas
ella Sviete summa via diversi grani tunc buntur molles
quibus precommissis i. capitonus non debet contradicere in obli
bore admittere i. s. Cadio sum bofum si dignatus fieri per
enim per ipm Iohannem Luboslawi et rem surroumbo bona de
scripta quam ad orationem et fidei in villa Sviete cum om
ni prout supradictum est in me Dominus tenet habens propria
timusq; ad extrema auctoritate suae tantu*m*isima fidei et ipsius suo
mutili erubitioni committit post mortem vero dominus Luto
gawesq; profaci surroumbo ipsius tamen bona profata ad oration
em suorum in villa Sviete rur autem attingit optimam prout
supradictum est temeritatem habebunt et possidebunt ad sepi
natiuitatis Christi tunc pectore ipsius morte ipsius Iohannes ver
tendit et in defectu pro eoq; fato exemptionis. Ex anno ad ali
ud simili feso natiuitatis Christi quod pectus. Et sic a die
natiuitatis di anno in anno quinto se si continet et in dieate
septuagesima ad exemplum et simile feso plena et rur autem
i. dux surroumbo solutionem. Omnes tradicentes eis ut ex anno
nec alium ratione ad possessionem bona profata sufficiet coram officio que
sunt pro Martini pectus gaudiemus sibi ducent ad invenientibus

Poffim pmo iudicium additum, in bonis prefatis formam II.
ad eam acceptumq; ad Minis et libellos certant dare et
libere admittere nullus mo pote o submissi psonas precepit
impugnare. Se pueros de bonis suis ordinis misericordiis et obli-
gat. Cuius adiunctis similiter demigentoribus flor per se mons poloni
Tenebiturq; id Nicolaus Gazlowiegi Capitanus et se in bonis
suis quibus habet et ab eo misericordia et obligat. Cuius doam-
nem Luta glawegi et regis pueros nomine bonorum prefatis ad omnem
quavis impetum iniuria et constrainta, Omnis ergo damna in
injicio pueris et publicis quaeruntur psonarum deinceps statim
ac conquis rufus est. Et pueris a frumento sive grena-
ris fructu aliisque aliis psonis remissis et propinquatis. Nemo
ab aliis iniubis et transcombus priuibus et posterioribus
debitis amiculis reformandis auctoritatibus enimque perso-
nare super bonis prefatis facta est fieri. Ab ordinis etiam
Comitibus Prosternendis lucis perire possit et ab aliis
ac iniurias quibusvis progressibus in bonis prefatis nolit po-
nendis perdere et pueris continuatis et continuauit tunc quoniam
opere fuerit tunc diligendae intercedere enimque sacrificando bona
q; predicta nulla facit ita quod idem Lutaglawegi puerosq;
in eadem bona infra possit. Et proficit sine omni impetuone
iniuria et violencia perficere et quietare tunc et possidere. Mer-
debet in Capitu cum pueris suis eisdem Lutaglawegi et regis
pueros his in bonis prefatis tunc quatuor ministrari aut re-
quietare aut quoniam mo pueris possit inde et submissi
personas huius in toto quatuor in minima pte precepit tradimere
prosperatio similiter pueris levi gentibus flor per se mons poloni
Nobilissimumq; Capitanus omnia deinceps se pueros in bonis suis
ordinis habet et ab eo misericordia et obligat misericordia psonis Capit
Premier et ex artis patribus ad arta sua quatuor quater
huius Regni omniaq; omni domum suu in baroniam huius vero
ruriforma transferre et transportare vel similius recognoscere
non facit pueris ipso. Denique in eis qui sunt pueris et hor
subvasto similiter pueris levi gentibus flor per se mons poloni

12
in deferto pueris. Non potest infundere destruere. Propter eamq[ue] Capitaneus
tenuit ad totum quod in minima parte non excedat ad soluendum
tous q[ui]ntus opus fuerit eis. Rerum glaucaq[ue] Tenuis tenuis
progenies natus est. Plurimum ex vi infraeius p[ro]cessione
cum bene. Allegationibus q[ui] nō feri encedit. Vnde si facias
et facias ne offeras. Nec lauscula. Minimorum ad impossibilita
tem. Obligari se nō possunt. Pena a h[ab]itu etiam et
tunc pena et admissio viae p[ro]cessione nō encedit. Pro
q[ui]nq[ue] Causis et vadiis. et q[ui]nq[ue] ut et r[ati]o[n]e surribit
et surnum bid[ic]t p[ro]cessione. Prosternit Capitanus. Initiationem
et suis surribus q[ui] emissemus. Lato plausu. et cito sive
respondeatis. Estime atque oportebitis ar[ea]m suam
q[ui]busq[ue] p[ro]prio n[on] credet. Ceteris Capitaneis. Quinque
ad iudicium. Dicte. Ense et q[ui] nobis p[ro]p[ri]e citab[us] Ceteris q[ui]d[ic]ent
reponant. Cum aliis bonis habeb[us] et habeb[us] surribus suis
subiicit in quinque et peremptoriis. Utendo tecum sive p[ro]p[ri]e
ne correspondere argu p[ro]fessu[m] vado ab oppo et iudicio
ut q[ui] nobis citab[us] non credet. Habeb[us] simili vado. Sanguine
decubitus et adiutoratu patitur. et furioso subiicit
Cum telum p[ro]p[ri]u[m] vado. Subiicit sive vado nullatenus ex
q[ui]pita. In r[ati]o[n]e exagitato usq[ue] molo nego et contrahit
Cetera vel similiis infirmitatebus. Tunc q[ui] nobis regalibus
Orcis suis Actione pro maiori Belli et acquisitione bellaria
Inventu[m] fuisse. Almea q[ui] p[ro]ficia Concessione q[ui] d[icit]ur p[er] ipsas
Inventas Statuta et constitutions q[ui] nobis non credet. et an
ticing landat et laudat. Derelictam entia Regie. Qua
tione de tra et diffidit in servicio Republicae. Tunc de
q[ui] nobis et alia extra regnum ab sentia a regno ac alio q[ui] nobis
bu[bi]us ligatus impeditur non differre. n[on] quis longe
atq[ue] se edipit. Interregno Miserabilitate. Itala Cetera
In tempore p[ro]p[ri]e. Q[ui] nos et nos on[er]is
q[ui] nobis. Concordia Adiutorio et infusio. q[ui] ad decisionem finali
non statim. Mala in luce vndeque male p[ro]cessu
misi et cau[m] r[ati]o[n]em lucis p[ro]cessione. n[on] diriarum igno

13
rancia et mentio corpore nō encedit. Ad q[ui]cunx mortificare q[ui]
infusio. q[ui] nobis et ad evitare q[ui] allegari de uite faber et q[ui]
sit minimus q[ui] p[ro]cessione dilata. non recipiet et decet. q[ui]
q[ui] nobis multas Motiones et appellations facient et interponen
ter ad p[ro]p[ri]e. q[ui] nobis taliter. r[ati]o[n]e quam p[er] item et ceteris
tunc q[ui] nobis non credet. Deuastare ibonam et hostiles
nra tunc. Mala et superflua p[ro]p[ri]e. Ceteris q[ui] scinduntur
q[ui] nobis p[ro]cessione. Amorib[us] q[ui] nobis fatalis
progressus inis car alio orbis g[ra]uia. Et tunc q[ui] nobis
solus sunt. Et de me confutandum obsecruntur no stet in
de rebus cordibus orbis m[un]is et facti rebus q[ui] ab homini
ad beneficium suum sub commissione fortis r[ati]o[n]e et
solutio[n]e prefaci vadi et vadi. Quo vel q[ui] nobis solus
et q[ui] nobis q[ui] vado in ea contra. q[ui] Capitanus. q[ui]a
v[er]e. (a) in re Regni Statutorum. Ocupationis in
q[ui] nobis n[on] credet. Segni misericordia vno bonis et vno
vno subiicit) subiicit sive totu[m] q[ui] nobis opus sumit. Tunc
et invocet eis cum aperte Nullam in q[ui] nobis orbis
sive p[ro]p[ri]e. Ante iunctitate et ardentitate q[ui] nobis abutit
Sicut p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e. Quid Mala frequentat. Et

Capitaneus Cernuonogrode arendat

DICOMAGNUS.
Componens personarum officia. et Arti p[ro]fessiones. Capitanus
Q[ui]em isti ad h[ab]itu[m] Andricus Gazlowski et a Bogaz Pallati
in da terra. Dicte. Capitanus Ceteros p[ro]cessu[m] multo
et corpore sanguine. et his Pallatiatus. distinctiones ac juri
vno q[ui] nobis p[ro]p[ri]o n[on] credet. Si q[ui] nobis surribus bonis
l[ati]o[n]ibus haec et habeb[us] q[ui] nobis Capitanus
in isti q[ui] nobis ab p[ro]p[ri]o. Tunc incorporor q[ui] nobis p[ro]p[ri]o
et ergo dicit. q[ui] nobis Nobili. H[ab]et Dubiusq[ue] et surribus
et bona sua. sive a v[er]o totali et iniqua v[er]ily. Dicte in
terra. Cameracu[m] consipit. Cum omni domino et p[ro]p[ri]eta
te. Ar[ea] sibi p[ro]cessu[m] p[ro]mota. Capit[us] Raboib[us]